
   České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Pardubice Nám. Jana Pernera 217 
   Zveřejnit: 31. 8.2011 Sejmout:  6. 9.2011

262 Česká Třebová – Chornice – Skalice nad Svitavou

CHORNICE  - VELKÉ OPATOVICE 
Datum konání:

ve dnech 5. a 6. září 2011,
vždy od 7:30 hod. do 13:30 hod.

Vážení cestující,
na základě požadavku Správy železniční dopravní cesty na výluku železniční trati musíme 
ve výše uvedených termínech přistoupit k omezení v železniční dopravě v úseku Chornice -  
Velké Opatovice na trati č. 262 Česká Třebová – Chornice – Skalice nad Svitavou.

Popis opatření:

autobusem budou nahrazeny následující osobní vlaky:
 osobní vlak s odjezdem z železniční stanice Chornice

v 11:39 h

 osobní vlak s odjezdem z železniční stanice Velké Opatovice
v 11:59 h

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Zastávka ČD Náhradní umístění zastávky
Chornice před staniční budovou
Biskupice u Jevíčka v obci u prodejny smíšeného zboží
Jevíčko u odbočky k zastávce ČD
Velké Opatovice před staniční budovou

Vážení cestující,
věříme, že uvedená opatření přijmete s pochopením. Za případná zpoždění regionálních spojů, 

která mohou dosáhnout cca 10 minut, a za případné komplikace při cestování se Vám omlouváme. 
Bližší informace Vám poskytnou operátoři Kontaktního centra ČD na tel. 840 112 113.

České dráhy, a.s.


